
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2014 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 20 maja 2014 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej 
 
 
 Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz  
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P., nr 30, poz. 345), zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 z siedzibą w Gminnym Przedszkolu 
Publicznym w Lądku-Zdroju w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  
na dzień 25 maja 2014 r. i powołuje się w skład tej komisji Panią Katarzynę Amanowicz, 
zam. Lądek-Zdrój. 
 
 § 2  
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                     BURMISTRZ 
                                                                                      Lądka-Zdroju 

                                                                                         Kazimierz Szkudlarek                                                                                           
                                                                                         (podpis nieczytelny) 

 
 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 20.05.2014 r. 
 
 


